Année Pays Produits Taille Projet / Description des équipements Domaine d'application
2025 Saudi Arabia HSA 6 x 110 kW Chicken Slaughterhouse WWTP Industrie agro-alimentaire
2025 Saudi Arabia HSA 15 x 55 kW Dammam WWTP Domestique + communal
2025 Turquie HSA 5 x 55 kW Muski WWTP Domestique + communal
2025 Portugal HSA 2 x 55 kW Gandra Domestique + communal
2025 Portugal HSA 2 x 55 kW Gandra Industrie agro-alimentaire
2025 Saudi Arabia HSA 10 x 45 kW Manfouha WWTP Domestique + communal
2025 Portugal HSA 3 x 30 kW Gandra Domestique + communal

2025 Maurice XL1 300 EH Hotel Mara Tourisme et temps libre
2025 Belgique XL1 200 EH Camping La Douane Tourisme et temps libre
2025 Belgique XL2 200 EH Luminus Domestique + communal
2025 Belgique XL1 200 EH Malterie Ullens Domestique + communal
2025 Belgique XL1 200 EH Ecole Domestique + communal
2025 Roumanie XL1-B 200 EH Worker camp Turnu Domestique + communal
2025 Allemagne XL2-B 190 EH Lengelscheid Domestique + communal
2025 Allemagne XL1 160 EH Freizeitpark Possen Tourisme et temps libre
2025 Burkina Faso XL1 150 EH Hotel Tourisme et temps libre
2025 Roumanie XL1-B 150 EH Manastire Hozevit Domestique + communal
2025 France XL1 100 EH Declines Domestique + communal
2025 France XL1 100 EH Camping Le Roucan Tourisme et temps libre
2025 Allemagne PRO GB 50 EH Köhlerhütte Tourisme et temps libre
2025 Croatie PRO GB 32 EH Fisherman´s House Tourisme et temps libre
2024 Nigeria HSA 1 x 75 kW UCB Aba Industrie agro-alimentaire
2024 Portugal HSA 3 x 55 kW HSA-550 Industrie agro-alimentaire
2024 Allemagne HSA 2 x 45 kW TBS Lünen Application spéciale
2024 Portugal HSA 2 x 30 kW HSA-300 Industrie agro-alimentaire
2024 Portugal HSA 2 x 22 kW HSA-220 Industrie agro-alimentaire
2024 France HSA 2 x 22 kW Novillars Application spéciale
2024 France HSA 2 x 22 kW Cossé le vivien Industrie agro-alimentaire
2024 France HSA 2 x 15 kW Marcille Raoul Industrie agro-alimentaire
2024 Israël HSA 1 x 15 kW HSA-150 Industrie agro-alimentaire
2024 Pologne HSA 1 x 15 kW Buguszowice Domestique + communal
2024 Portugal HSA 2 x 7,5 kW HSA-075 Industrie agro-alimentaire
2024 Pologne HSA 2 x 5,5 kW Tarczyn Domestique + communal
2024 Allemagne HSA 2 x 1,5 kW Weitershausen Domestique + communal
2024 Inde HSA 1 x 1,5 kW Ahmedabad Domestique + communal
2024 Allemagne HBA 1 x 15 kW Wörth Domestique + communal

2024 Lituanie XL1 75 EH Mini Order Domestique + communal
2024 Allemagne PRO G 75 EH Grange à événements Tourisme et temps libre
2024 Hongrie PRO G 74 EH Kuria Gereby, hôtel Tourisme et temps libre
2024 Croatie PRO G 66 EH Mustaco Bar de plage à Hvar Tourisme et temps libre
2024 Croatie PRO G 66 EH Toto's Restaurant à Palmizana Tourisme et temps libre
2024 Hongrie PRO G 20 EH Kuria Gereby, Salles de spectacle Tourisme et temps libre
2024 Hongrie PRO G 20 EH Kuria Gereby, Tornacos-Maison Tourisme et temps libre
2023 Qatar HSA 29 x 4 kW Al Sheehaniya & Um Slal Project Domestique + communal
2023 Portugal HSA 55 kW HSA-550 Application spéciale
2023 Portugal HSA 3 x 30 kW HSA-300 Application spéciale
2023 Portugal HSA 2 x 30 kW HSA-300 Industrie agro-alimentaire
2023 Malaisie HSA 2 x 22 kW HSA-220 Industrie agro-alimentaire
2023 Roumanie HBA 7,5 kW Vital Crevedia Industrie agro-alimentaire
2023 Japon CWE 300 m³/h Proximar Industrie agro-alimentaire
2023 Canadá CWE 2 x 100 m³/h Grieg Sea Food Industrie agro-alimentaire
2023 Portugal CWE 50 m³/h CWE-50-P Industrie agro-alimentaire
2023 Roumanie XXL 3000 EH Sic Village Domestique + communal
2023 France XL2-A 775 EH Creperie Le Guen Industrie agro-alimentaire
2023 Maurice XL1-HBA 500 EH Cotton Bay Resort Tourisme et temps libre
2023 France XL3-A 500 EH Camping la Sténiole Tourisme et temps libre

2021 Portugal HSA 30 kW P20-00326 / HSA-300-4p-3s Domestique + communal
2021 Inde HSA 2 x 22 kW Surat Diamond Project / HSA-220 Domestique + communal
2021 France HSA 18,5 kW Station d'epuration Retriers Domestique + communal
2021 Pologne HSA 2 x 18,5 kW EMI Bugaj Industrie agro-alimentaire
2021 Malaisie HSA 2 x 11 kW Alambumbi Huile de palme Application spéciale
2021 Portugal HSA 7,5 kW P21-80229 / HSA-075-4p-4s Domestique + communal
2021 Inde AQUA 8-M 0,75 kW 1000213 / 25 KLD Domestique + communal
2021 Portugal HSA-HSM 2 x 5,5/1,5 kW Poligono de Tancos Domestique + communal
2021 Inde HBA 7,5 kW Goyal, 175 KLD Domestique + communal
2021 Inde HBA 7,5 kW PSP IIM, 200 KLD Domestique + communal
2021 Inde HBA 3,0 kW Antrim Goa, 45 KLD Domestique + communal
2021 Inde HBA 3,0 kW PSP Projects LTD, 50 KLD Domestique + communal
2021 Martinique HBA 2 x 1,5kW Odyssi Martinique Domestique + communal
2021 Allemagne CWE 2 x 360 m³/h Breitengrüßbach Domestique + communal
2021 Inde CWE 2 x 300 m³/h Reliance Reinary Domestique + communal
2021 Inde CWE 2 x 200 m³/h Surat Diamond Project / CWE-200 Domestique + communal
2021 Égypte CWE 200 m³/h CWE-200 Domestique + communal
2021 Mexique CWE-P 50 m³/h P20-00290 / CWE-050-P Domestique + communal
2021 Inde CWE-P 50 m³/h Goyal, 175 KLD Domestique + communal
2021 Inde CWE-P 50 m³/h PSP IIM, 200 KLD Domestique + communal
2021 Roumanie CWE-P 50 m³/h ICPE Domestique + communal
2021 France CWE-P 25 m³/h Eurotec Developpement Domestique + communal
2021 Antigua CWE-P 25 m³/h 1000175 / CWE-025-P Domestique + communal
2021 Moldavie XL2-HBA 2000 EH ASCONI Domaine viticole Industrie agro-alimentaire
2021 France XL4-A 1150 EH Camping les Ondines Tourisme et temps libre
2021 France XL4-A 700 EH Camping Floride Tourisme et temps libre
2021 Roumanie XLAM 650 EH Concelex Residiential Domestique + communal
2021 France XL2-A 600 EH Bastidarra Industrie agro-alimentaire
2021 Pologne XL2-A 315 EH Budowlany - Dobra Commune Domestique + communal
2021 Allemagne XL1-B 300 EH Drei-Annen-Hohne Hotel Tourisme et temps libre
2021 Honduras XL1-A 200 EH El Elixier Industrie agro-alimentaire
2021 Allemagne 2 x PRO GZB 150 EH Golf Club Beuerberg Tourisme et temps libre
2021 Bulgarie XL1-B 300 EH Sofia Bloc plat Domestique + communal
2021 Éthiopie XL1-A + UV 150 EH Kinshasa Monishop Domestique + communal
2021 France XL1-B 150 EH Brasserie Rivière-les-Fosses Industrie agro-alimentaire
2021 Allemagne XL1-A 100 EH Zur Wirtin, Dresselhaus Tourisme et temps libre
2021 Allemagne XL1-B + P 100 EH St. Kastl Domestique + communal
2021 France XL1-A 80 EH Grans maraicher Domestique + communal
2021 France XL1-A 75 EH Givaudan - Colas Domestique + communal
2021 Belgique XL1-A 70 EH Camping du Moulin, Bevercé, Malmédy Tourisme et temps libre
2021 Lituanie XL1-A 67 EH Talpykla Tourisme et temps libre
2021 Lituanie XL1-A 67 EH Norkera, Rudamina Domestique + communal
2021 Autriche PRO GZB 50 EH Holzalm, Wildschönau Tourisme et temps libre
2021 Autriche PRO GZB 50 EH Webhofer, Therberg Tourisme et temps libre
2020 Libie HSA 2 x 90 kW Laiterie / HSA-900 Industrie agro-alimentaire
2020 Égypte HSA 6 x 75 kW Kharafi National Domestique + communal
2020 Chili HSA 4 x 55 kW Südzucker / Beneo Industrie agro-alimentaire
2020 Allemagne HSA 2 x 45 kW Production de farine de viande / HSA-450 Industrie agro-alimentaire
2020 Éthiopie HSA 45 kW Abattoir / HSA-450 Industrie agro-alimentaire
2020 Ouganda HSA 45 kW Hariss International / HSA-450 Industrie agro-alimentaire
2020 Indonésie HSA 2 x 30 kW Javatec / HSA-300 Industrie agro-alimentaire
Année Pays Produits Taille Projet / Description des équipements Domaine d'application
Liste de références ATB des équipements et des stations
d'épuration AQUAMAX® sélectionnées
2020 Pologne HSA 7 x 30 kW Station d'épuration municipales / HSA-300 Domestique + communal
2020 Portugal HSA 30 kW Station d'épuration municipales / HSA-300 Domestique + communal
2020 Allemagne HSA 22 kW Biogas Linnau, Großenwiehe Application spéciale
2020 Roumanie HSA 2 x 22 kW Tereos Application spéciale
2020 Inde HSA 7,5 kW Valencia Project / Udaipur Domestique + communal
2020 Ouganda HSA 4 kW Hariss International / HSA-040 Industrie agro-alimentaire
2020 Allemagne AQUA 8-T 2 x 2,0 kW Bio Lift / Käserei Altenburger Land Industrie agro-alimentaire
2020 Belgique AQUA 8-M 0,75 kW Brasserie 3F Industrie agro-alimentaire
2020 Inde AQUA 8-M 0,75 kW Muster für Messe Domestique + communal
2020 Russie HBA 22 kW Izh Moloko / HBA-220 Industrie agro-alimentaire
2020 Madagascar HBA 22 kW Airport IVATO Domestique + communal
2020 France HBA 7,5 kW Roche Carrée, Matinique Domestique + communal
2020 France HBA 5,5 kW Ponte Leccia Corsica Industrie agro-alimentaire
2020 Roumanie HBA 3 x 3 kW Kartoffelverarbeitung / HBA-030 Domestique + communal
2020 Allemagne HBA 1,5 kW Wacken Brasserie Industrie agro-alimentaire
2020 France HBA 1,5 kW Rivière Blanche, Martinique Domestique + communal
2020 Kenya HBA 1,5 kW P19-00289 / HBA-015 Domestique + communal
2020 Roumanie HBA 2 x 0,8 kW Kartoffelverarbeitung / HBA-022 Domestique + communal
2020 France HBA 0,75 kW Les Charmilles, Martinique Domestique + communal
2020 Russie LBA 22 kW P19-00238 / LBA-220 Industrie agro-alimentaire
2020 Inde CWE 2 x 300 m³/h Reliance Refinery Domestique + communal
2020 Portugal CWE 4 x 200 m³/h Station d'épuration municipales / CWE-200 Domestique + communal
2020 Allemagne CWE-EMC 2 x 100 m³/h Kettershausen / CWE-100-EMC Domestique + communal
2020 Israël CWE 2 x 100 m³/h Ra'anana / CWE-100 Domestique + communal
2020 Russie CWE 100 m³/h Utkonos / CWE-100 Domestique + communal
2020 Belgique CWE-EMC 50 m³/h Waterleau, Pomfresh Industrie agro-alimentaire
2020 Ouganda CWE 100 m³/h Hariss International / CWE-100 Industrie agro-alimentaire
2020 Portugal CWE 2 x 85 m³/h Montalegre / CWE-100 Domestique + communal

2020 France XL1-A 175 EH Salleboeuf - Sources Domestique + communal
2020 France XL1-A 175 EH ANIMAPARC - Le Burgaud Tourisme et temps libre
2020 Roumanie XL1-B 150 EH City Group Tourisme et temps libre
2020 Nouvelle-Calédonie XL1-HBA 150 EH Mac Donalds Paita Industrie agro-alimentaire
2020 Nouvelle-Calédonie XL1-HBA 150 EH Habour Lifou Domestique + communal
2020 Allemagne XL-A + P + UV 110 EH Erbenhausen Hotel Eisenacher Haus Tourisme et temps libre
2020 Allemagne XL-A 100 EH Herscheid-Kiesbert Domestique + communal
2020 Colombia XL-B 100 EH Fromage laitier Potasi Colombia Industrie agro-alimentaire
2020 France XL1-A 80 EH SCI FAFO - Eaux blanches Industrie agro-alimentaire
2020 Belgique XL1-A 75 EH BIG MAT - Christian Domestique + communal
2020 Belgique XL1-A 75 EH De Jaeggere Domestique + communal
2020 Canadá XL1-B 73 EH Cranberry Arms Tourisme et temps libre
2020 France XL1-A 70 EH Brasserie "les Coureurs de Lune" Industrie agro-alimentaire
2020 Lituanie XL1-A 70 EH Eneka, RIMI in Uzubaliai Domestique + communal
2020 France XL1-A 60 EH Aire des gens du voyage - NERAC Domestique + communal
2019 Pays-Bas HSA-F 3 x 37 kW Production d'huile comestible / HSA-370-F Domestique + communal
2019 Malaisie HSM 15 kW LYLQL Foods Industrie agro-alimentaire
2019 Éthiopie CWE-EMC 2x 300 m³/h Habesha / CWE-300-EMC Industrie agro-alimentaire
2019 France CWE-P 25 m³/h Coroi Domestique + communal
2019 Îles Salomon HSA-HSM 37 kW / 5,5 Brasserie / HSA-370/HSM-055 Industrie agro-alimentaire
2019 Îles Salomon CWE-EMC 100 m³/h Brasserie / CWE-100-EMC Industrie agro-alimentaire
2019 Îles Salomon HBA 3 kW Brasserie / HBA-030 Industrie agro-alimentaire
2019 France HSA 11 kW Retriers Domestique + communal
2019 Antigua CWE-P 3x 50 m³/h P18-00298 / CWE-050-P Domestique + communal
2019 Égypte CWE-EMC 200 m³/h Brasserie / CWE-100-EMC Industrie agro-alimentaire
2019 ÉAU HSA 90 kW WWTP Sharjah Domestique + communal
2019 Réunion HSA 55 kW Produits laitiers / HSA-550 Domestique + communal
2019 Philippines HSA 2 x 55 kW Abattoir / HSA-550 Industrie agro-alimentaire
2019 Malaisie HSA 55 kW Crown Eco / HSA-550 Domestique + communal
2019 Philippines HSA 55 kW Lucena Usine de caoutchouc / HSA-550 Application spéciale
2019 Philippines HSA 55 kW Tiaong Abattoir de volailles / HSA-550 Industrie agro-alimentaire
2019 Oman HSA 2 x 45 kW Abattoir / HSA-450 Industrie agro-alimentaire
2019 Philippines HSA 37 kW Lucena Usine de caoutchouc / HSA-370 Application spéciale
Année Pays Produits Taille Projet / Description des équipements Domaine d'application
Liste de références ATB des équipements et des stations
d'épuration AQUAMAX® sélectionnées
2019 Philippines HSA 37 kW Tiaong Abattoir de volailles / HSA-370 Industrie agro-alimentaire
2019 Inde HSA 30 kW Delhi Development Authority Narela Domestique + communal
2019 Israël HSA 2 x 18,5 kW Mey Gat / HSA-185 Domestique + communal
2019 Inde HSA 18,5 kW Chromeni Steel Pvt Ltd Domestique + communal
2019 Nigeria HSA 5x 3,0 kW Témoins de Jéhovah Domestique + communal
2019 Allemagne AQUA 8-T 2,0 kW Burgwedel Domestique + communal
2019 Allemagne AQUA 8-T 2 x 2,0 kW Gütersloh, Kiebitzhof Application spéciale
2019 Éthiopie HBA 2 x 11 kW Traitement du poisson / HBA-110 Industrie agro-alimentaire
2019 Éthiopie HBA 7,5 kW Traitement du poisson / HBA-075 Industrie agro-alimentaire
2019 Caraïbes HBA 1,5 kW Brasserie / HBA-015 Industrie agro-alimentaire
2019 Philippines HSM 11 kW Lucena Usine de caoutchouc / HSM-110 Application spéciale
2019 Philippines HSM 11 kW Tiaong Abattoir de volailles / HSM-110 Industrie agro-alimentaire
2019 Philippines HSM 7,5 kW Lucena Usine de caoutchouc / HSM-075 Application spéciale
2019 Philippines HSM 7,5 kW Tiaong Abattoir de volailles / HSM-075 Industrie agro-alimentaire
2019 Israël HSA 7,5 kW P19-00048 / HSA-075 Domestique + communal
2019 Pologne HSA 5,5 kW Proszowice19 / HSA-055 Domestique + communal
2019 Myanmar CWE 200 m³/h Osotspa Thilawa Sez / CWE-200 Domestique + communal
2019 Pologne CWE 100 m³/h Widuchowa / CWE-100 Domestique + communal
2019 Russie CWE-EMC 2 x 100 m³/h Mars Novosibirsk / CWE-100-EMC Industrie agro-alimentaire
2019 Antigua CWE-P 2 x 50 m³/h P18-00298 / CWE-040-P Domestique + communal

2019 France XL1-A 80 EH Sonnac Domestique + communal
2019 France XL1-A 80 EH EPHAD St. Marie Domestique + communal
2019 Afrique du Sud PRO GB 75 EH Waterberg Tourisme et temps libre
2019 Belgique XL1-A 75 EH Fraipont Domestique + communal
2019 France XL1-A 66 EH Boucheroz Domestique + communal
2019 Argentine PRO GB 40 EH Dacha Domestique + communal
2019 Belgique XL1-A 36 EH Fromagerie Counasse Industrie agro-alimentaire
2019 Allemagne PRO G 32 EH Mitteralm am Wendelstein Tourisme et temps libre
2018 Roumanie HSA 55 kW Production de farine de viande / HSA-550 Domestique + communal
2018 Allemagne HSA 2 x 55 kW Erftstadt, AVG Köln Décharge Application spéciale
2018 ÉAU HSA 4 x 55 kW Abu Dhabi Paper Mill Application spéciale
2018 Algérie HSA 3 x 45 kW Castel Albav Industrie agro-alimentaire
2018 Arabie Saoudite HSA 3 x 45 kW Al Masirah Yanbu Industrie agro-alimentaire
2018 Malaisie HSA 45 kW Kossan Rubber Gloves Application spéciale
2018 Philippines HSA 30 kW Bulacan / HSA-300 Domestique + communal
2018 Israël HSA 18,5 kW Tnuva Tel Yosef / HSA185 Domestique + communal
2018 Philippines HSA 15 kW Bulacan / HSA-150 Domestique + communal
2018 Malaisie HSA 15 kW Swine Farm Industrie agro-alimentaire
2018 Roumanie HSA 2 x 11 kW Damian Domestique + communal
2018 Allemagne HSA 2 x 5,5 kW Nehmten, Biogasplant Application spéciale
2018 Malaisie HSA 5,5 kW Echantillon pour une foire commerciale Domestique + communal
2018 Allemagne AQUA 8-T 2 x 2,0 kW Burgwedel / KA Oldhorst Domestique + communal
2018 ÉTATS-UNIS AQUA 8-T 2,0 kW Lake Norden Domestique + communal
2018 Malaisie HSA/HBA 11 kW / 3 kW FY Food Malaysia Industrie agro-alimentaire
2018 Allemagne HBA 22 kW Nortorf, Farmatic Tank Systems Industrie agro-alimentaire
2018 Pays-Bas HBA 2,2 kW Traitement du fumier / HBA-022 Application spéciale
2018 Allemagne BEA 5,1 kW Linnau, Surface Water Treatment Application spéciale
2018 Russie HSM 2 x 18,5 kW Yaroslavski Broiler Industrie agro-alimentaire
2018 Russie HSM 2 x 15 kW Yaroslavski Broiler Industrie agro-alimentaire
2018 Russie MBM 2 x 1,8 kW Mars NOVO / MBM-018 Industrie agro-alimentaire
2018 Russie HBM 5 x 1,5 kW Mars NOVO / HBM-015 Industrie agro-alimentaire
2018 Russie LDM 3 x 0,75 kW Mars NOVO / LDM-008 Industrie agro-alimentaire
2018 Malaisie HSM 2 x 7,5 kW Swine Farm / HSM-075 Industrie agro-alimentaire
2018 Malaisie CWE-P 200 m³/h Swine Farm / CWE-200-P Industrie agro-alimentaire
2018 Roumanie CWE-P 100 m³/h Damian / CWE-100-P Domestique + communal
2018 Russie CWE-EMC 2 x 500 m³/h Yaroslavski Broiler Industrie agro-alimentaire
Année Pays Produits Taille Projet / Description des équipements Domaine d'application
Liste de références ATB des équipements et des stations
d'épuration AQUAMAX® sélectionnées
2018 Allemagne CWE-EMC 2 x 200 m³/h Winterrieden / CWE-200-EMC Domestique + communal
2018 Pologne CWE-EMC 2 x 100 m³/h Kostowice Domestique + communal
2018 Pologne CWE-EMC 2 x 100 m³/h Buczyna Domestique + communal
2018 Portugal CWE 2 x 100 m³/h Station d'épuration municipales / CWE-100 Domestique + communal
2018 Thaïlande CWE 100 m³/h Mars Petfood Industrie agro-alimentaire

2018 Nouvelle-Calédonie XL1-A 100 EH EPUREAU - FOUE Domestique + communal
2018 Nouvelle-Calédonie XL1-A 100 EH EPUREAU - Stock Domestique + communal
2018 Nouvelle-Calédonie XL1-A 100 EH EPUREAU Domestique + communal
2018 Allemagne XL1-B 100 EH Aschau, Hintergschwendt Tourisme et temps libre
2018 France XL1-A 80 EH Ecole d'Ingenieurs de Vernon Domestique + communal
2018 Portugal PRO GB + UV 75 EH Quinta Alegre / Madeira Tourisme et temps libre
2018 Équateur PRO GB 75 EH Red Mangle / Galapagos Tourisme et temps libre
2018 Macédoine PRO GB 75 EH Zagozen RBC Kjafasan Domestique + communal
2018 Pologne PRO GB 75 EH Hacjenda Tourisme et temps libre
2018 Allemagne XL1-B 60 EH Burg, Corneliuswerk Domestique + communal
2018 Grèce PRO GB 50 EH Galaxidi Fromage laitier Industrie agro-alimentaire
2017 Allemagne HSA 2 x 45 kW Marl / Sarval GmbH Industrie agro-alimentaire
2017 Allemagne HSA 2 x 11 kW Gifhorn / KA Steinhorst Domestique + communal
2017 Malaisie HSA 2 x 7,5 kW Abattoir de volailles Industrie agro-alimentaire
2017 Bulgarie HSA 7,5 kW Automotive Factory Domestique + communal
2017 Grèce HSA 3,0 kW Station d'épuration municipales / HSA-030 Domestique + communal
2017 Roumanie HSA-HBM 18,5 / 3,0 kW Village Vurpar Domestique + communal
2017 Malaisie HSM 3 x 3 kW Surface Mixer Malaysia Application spéciale
2017 Pologne HBM 2,2 kW AqVAEco Application spéciale
2017 Roumanie CWE-EMC 150 m³/h Dumbrava Vlasei Bucuresti Domestique + communal